

آمریکا، ناتو و رژیم صهیونیستی تهدید واقعی علیه امنیت جهانی



یک تحلیلگر امور بین‌الملل با انتقاد از نقش آمریکا و ناتو در جنگ افروزی در سطح جهان نوشت: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد آمریکا با ناتو و اسرائیل سرچشمه می‌گیرد.

یک تحلیلگر امور بین‌الملل با انتقاد از نقش آمریکا و ناتو در جنگ افروزی در سطح جهان نوشت: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد آمریکا با ناتو و اسرائیل سرچشمه می‌گیرد.

به گزارش فارس، پایگاه اینترنتی "گلوبال ریسرچ" (Global Research) در مقاله‌ای تحلیلی به قلم "مایکل چسودوفسکی" (Michel Chossudovsky) استاد دانشگاه "اتاوا" کانادا و نویسنده کتاب "جهانی شدن فقر" در قسمت آخر مقاله خود با اشاره به تصویب دور چهارم تحریم‌ها توسط شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران می‌نویسد: در اوایل ماه ژوئن، شورای امنیت سازمان ملل متحد دور چهارم تحریم‌های گسترده علیه جمهوری اسلامی ایران را به تصویب رساند. متأسفانه این قطعنامه در روزهایی به تصویب رسید که شورای امنیت سازمان ملل امتناع آشکار خود را نسبت به محکومیت رژیم صهیونیستی مبنی بر حمله این رژیم به ناوگان آزادی به غزه در آب‌های بین‌المللی اعلام کرد.

وی با اشاره به موافقت چین و روسیه با اعمال این تحریم‌ها می‌نویسد: چین و روسیه تحت فشار ایالات متحده و به حمایت از رژیم صهیونیستی - هر چند که به ضررشان بود - از تحریم‌های سازمان ملل نیز حمایت کردند. تصمیم آنها در سازمان ملل این‌گونه بود که برای تضعیف اتحاد نظامی خود، و سازمان همکاری‌های شانگهای که ایران در آن به عنوان ناظر شرکت دارد، با هم همکاری کنند. قطعنامه شورای امنیت، همکاری نظامی دوجانبه مربوط به چین و روسیه و توافق‌نامه‌های تجاری با ایران را به اثبات رساند.

•#8226; تفتیش عقاید آمریکا: ایجاد اجماع سیاسی برای جنگ

به نوشته این استاد دانشگاه، رسانه‌های غربی به اتفاق، ایران را از دیدگاه برنامه تسلیحات هسته‌ای مورد ادعای خود (که موجود نیست) به عنوان یک تهدید برای امنیت جهانی معرفی کردند. با توجه به بازتاب اظهارات رسمی، این رسانه‌ها در حال حاضر خواستار اجرای بمب‌گذاری تنبیهی علیه ایران هستند تا امنیت اسرائیل حفظ شود. رسانه‌های غربی به منظور برپایی جنگ توجه عموم را به خود جلب کرده‌اند. هدف این است که به طور تاکتیکی، از طریق گزارش‌های تکراری، و در حد انزجار در آگاهی درونی مردم آهسته آهسته وارد شوند، به عبارت دیگر "تهدید ایران واقعی است و جمهوری اسلامی باید از دور خارج شود".

اجماع، روندی را جهت برپایی جنگ ایجاد می‌کند که شبیه به تفتیش عقاید اسپانیایی است. این اجماع نیاز به تسلیم البته به این مفهوم دارد که جنگ یک تلاش "بشردوستانه" است.

•#8226; جنگ‌آوران صلح طلب و قربانیان جنایت‌کار

وی سپس با انتقاد از آمریکا و ناتو و تبلیغاتی که توسط رسانه‌ها در طرفداری از جنگ صورت می‌گیرد، می‌افزاید: کاملاً مشخص است که تهدید واقعی برای امنیت جهانی از اتحاد ایالات متحده - ناتو - اسرائیل سرچشمه می‌گیرد، اما واقعیت‌ها در محیط بازمویی به طور عکس عمل می‌کند جنگ‌آوران نسبت به صلح متعهد هستند، قربانیان جنگ به عنوان جنایت‌کار جنگی معرفی می‌شوند. در حالی که در سال 2006، تقریباً دو سوم آمریکایی‌ها با اقدام نظامی علیه ایران مخالف بودند، اما نظرسنجی‌های اخیر رویترز - زاگبی در فوریه 2010 این گونه است که 56 درصد آمریکایی‌ها از این اقدام ایالات متحده - ناتو علیه ایران حمایت می‌کنند. بنابراین ایجاد اجماع سیاسی که بر اساس دروغی آشکار استوار است نمی‌تواند تنها بر موضع رسمی آنها تکیه کند که خود منبع دروغ هستند.

نویسنده کتاب جهانی شدن فقر با انتقاد از جنبش ضد جنگ و افکار عمومی آمریکا مدعی است: جنبش ضد جنگ در ایالات متحده که در یک بخش نفوذ کرده و با هم همکاری کرده‌اند، با توجه به ایران موضع ضعیفی را ایجاد کرده است. جنبش ضد جنگ مجزا است. به طور مؤثر به جای جنگ‌های مخالفی که در حال آماده‌سازی است و جنگ‌هایی که در حال حاضر در دستور کار پنتاگون قرار دارد، تأکید بر جنگ‌هایی است که پیش از این رخ داده بود. (مثل افغانستان و عراق). از زمان تحلیف دولت اوباما، جنبش ضد جنگ برخی از انگیزه‌های خود را از دست داده است.

علاوه بر این، افرادی که به طور جدی با جنگ‌های افغانستان و عراق مخالف بودند، الزاماً با اقدام "بم‌گذاری تنبیهی" علیه ایران و نیز دسته‌بندی این بم‌گذاری‌ها به عنوان قانون جنگ که می‌تواند به طور بالقوه مقدمه‌ای برای جنگ جهانی سوم باشد، مخالف نیستند.

وی همچنین معتقد است که میزان اعتراض ضد جنگ در رابطه با ایران در مقایسه با تظاهرات انبوه مردم که قبل از بم‌گذاری و حمله به عراق در سال 2003 رخ داد، به اندازه حداقل است.

•#8226; برنامه‌های نظامی آمریکا فقر را در جهان گسترش داده است

وی در ادامه می‌نویسد: ما از مردم سراسر کره زمین، در آمریکا، اروپای غربی، اسرائیل، ترکیه و سراسر جهان می‌خواهیم که بر علیه این

طرح نظامی، علیه دولت‌های آنها که حامی این اقدام نظامی علیه ایران هستند، علیه رسانه‌هایی که در خدمت استتار پیامدهای ویرانگر جنگ علیه ایران هستند، به پا خیزند.

این برنامه نظامی از يك منفعت شديد سيستم اقتصادي جهاني مخرب که بخش‌های زیادی از جمعیت جهان را فقیر کرده است، حمایت می‌کند.

• این جنگ دیوانگی محض است

این فعال ضد جنگ با تأکید بر اینکه جنگ علیه ایران منجر به جنگ جهانی سوم خواهد شد اضافه می‌کند: "آلبرت انیشتین" به خطرات جنگ هسته‌ای و انقراض حیات در کره زمین پی برده بود، که در حال حاضر نیز با آلودگی رادیواکتیو ناشی از تخلیه اورانیوم آغاز شده است. او گفته بود: "من نمی‌دانم در جنگ جهانی سوم با چه سلاح‌هایی خواهید جنگید اما در جنگ جهانی چهارم از چوب‌ها و سنگ‌ها برای مبارزه استفاده خواهید کرد."

رسانه‌ها، روشنفکران و سیاستمداران به اتفاق، این حقیقت را مبهم دانسته و ناگفته می‌گذارند، به عبارتی دیگر اینکه جنگ با استفاده از کلاهک‌های هسته‌ای بشریت را نابود می‌کند و این روند پیچیده تخریب تدریجی، در حال حاضر شروع شده است.

• جرم بودن صلح‌طلبی و ضدیت با جنگ

چسودوفسکی می‌افزاید: زمانی که دروغ به حقیقت مبدل گردد هیچ بازگشتی به عقب وجود ندارد. زمانی که جنگ به عنوان يك تلاش بشردوستانه مورد حمایت قرار گیرد، عدالت و سیستم حقوقی بین‌المللی در سراسر جهان عمل عکس را انجام خواهد داد، آرامش‌طلبی و جنبش ضد جنگ جرم محسوب می‌شوند. مخالفت با جنگ يك عمل مجرمانه تلقی می‌گردد.

وي در ادامه با انتقاد شديد از گسترش دروغ در جهان تأکید می‌کند: دروغ باید به منظور آنچه که وجود دارد و آنچه که در محتوای آن است، افشا گردد.

دروغ کشتار ناشی از عدم تبعیض میان مردان، زنان و کودکان را تأیید می‌کند.

خانواده‌ها و مردم را نابود می‌کند. تعهد مردم را نسبت به هم‌نوعان خود از بین می‌برد. از ابراز احساسات مردم نسبت به همبستگی با افراد رنج دیده جلوگیری می‌کند. از جنگ و نیروی پلیس به عنوان تنها راه حمایت می‌کند، ملی‌گرایی و جهان‌نگری را از بین می‌برد.

وي در همین زمینه می‌افزاید: شکست دروغ یعنی شکست طرح جنایی کشتار جهانی که در آن تلاش برای منافع نیروی برتر صورت می‌گیرد.

این منفعت زیاد برنامه نظامی، ارزش‌های انسان را نابود کرده و مردم را به يك مرده متحرک ناخودآگاه تبدیل می‌کند.

وي در پایان مقاله خود راه‌حل تغییر جهت این جریان را به این شرح می‌داند:

*به چالش کشیدن جنایات جنگی که به دستور مقامات بالاتر صورت می‌گیرد و گروه‌های بانفوذی که از آنها حمایت کرده و با هم همکاری قوی دارند.

*از بین بردن تفتیش عقاید آمریکایی

*تضعیف جنگ صلیبی نظامی ایالات متحده، ناتو، اسرائیل

*تعطیل کردن کارخانجات ساخت اسلحه و پایگاه‌های نظامی

*بازگرداندن سربازان به خانه و اعضای نیروهای مسلح باید از دستورها سرپیچی کرده و از شرکت در جنایات جنگی خودداری نمایند.